

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมบ่อพักและผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หลังโรงเรียนบ้านสบรวก ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6.00 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ มิถุนายน 2558

ลำดับ	รายการ	รวม	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน(บาท)			
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมบ่อพัก และผิวทางคอนกรีต	428,943.82	1.2726	545,873.91	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% หักเงินประกันผลงาน 5%
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,500.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษี 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินประมาณ			549,373.91 544,000.00	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
(ตัวอักษร)		ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่.....

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ

(นายวิฑิต ตีระกว้าง)

(นายชยภูมิ สีเขียว)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... **อนุมัติ**

(นายจำรัส โกฏิยี่)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

ประมาณราคาโครงการ
ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินการ

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เมื่อ วัน/เดือน/ปี

แบบประมาณการงานก่อสร้าง ^{เสร็จ}

ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมท่อพักและคูวางคอนกรีตเสริมเหล็ก

ความยาว 124.00 ม. (รายละเอียดตามแบบแปลน ทด.เวียงคำหนัด)

หลังโรงเรียนบ้านสมรภัก ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เทศบาลตำบลเวียง

เมื่อ มิถุนายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
1	งานทั่วไป								
	-งานชุดร่องรางระบายน้ำเดิมจนถึง	109.50	ม.	0.00	-	50.00	5,475.00	5,475.00	
	-งานชุดคืนเหล็กทางถนน	48.00	ค.บ.ม.	0.00	-	50.00	2,400.00	2,400.00	
	-งานตัดคอนกรีตพร้อมทั้ง	25.00	ตร.ม.	0.00	-	100.00	2,500.00	2,500.00	
	-งานรื้อต่อเชื่อมระบบประปา	1.00	โครงการ	0.00	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รวม							12,375.00	
2	งานถนน คสล. ไหล่ทาง								
	-คอนกรีตผสมเสร็จ St. 240 Ksc.	36.00	ค.บ.ม.	1700.00	61,200.00	300.00	10,800.00	72,000.00	
	-ทรายถมรองพื้น	12.00	ค.บ.ม.	200.00	2,400.00	50.00	600.00	3,000.00	
	-เหล็กตะแกรง Wire mesh ศก.4 มม.@0.20*0.20 ม.	240.00	ตร.ม.	28.00	6,720.00	5.00	1,200.00	7,920.00	
	-เหล็กเสริมรอยต่อ	80.00	กก.	20.00	1,600.00	3.00	240.00	1,840.00	
-โพงรอยต่อ	282.00	ม.	5.00	1,410.00	1.50	423.00	1,833.00		
-หยอดขางรอยต่อ	329.00	ม.	10.00	3,290.00	3.00	987.00	4,277.00		
รวม							90,870.00		
								103,245.00	บาท

ราคาค่าวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน

